

İL KADIN BÜROLARININ MALİ ÇALIŞMALARININ YENİDEN DÜZENLENMESİ VE
YAYIN ORGANININ BAĞIMSIZLAŞMASI İLE İLGİLİ TEKNİK GENELGE

Kadın örgütünün kurulmasıyla İKB'ları mali çalışmalarının yeniden düzenlenmesi gerekmektedir. Kadın gazetesinin 24. sayıdan -1 Mayıs 1979- başlamak üzere yayın ve dağıtım merkezi olmaktan çıkarılarak tüm mali yükümlülükleri kadın örgütü merkez saymanlığının denetimine geçecektir. Şimdiye dek kadın örgütlenmesi hareketinin İKB'ları sorumluluğunda olan mali işlerinin en uygun biçimde kadın örgütü şube, temsilcilik mali sorumlusuna devredilmesi gündeme gelmiştir. Gazetenin yaşaması ile demokratik kadın hareketinin sürdürülmesi ve geliştirilmesi arasındaki ilişkinin hayati önemi hepimizce bilinmektedir. Örgüt kurulmuş olmasına rağmen bir süre mali işler büyük ölçüde gazetenin mali durumuyla yakından ilişkili olacğından (giderler arasında en büyük meblağ gazeteye aittir ve bağımsızlaştığında birikmiş fon olmaksızın kadın örgütü merkezince çıkarılmak durumuyla karşı karşıyadır.) Aşağıdaki hususlar dikkatle olunmalı ve yerine getirilmesi için derhal çalışılmalıdır.

1. Kadın gazetesi 24. sayıdan başlamak üzere 12 sayfa olarak kadın örgütüne çıkartılacaktır. Kadın gazetesinin satış, bağış, abone işleri kadın örgütü merkez saymanlığının denetimine girecektir. Bu işlerle ilgili eldeki abone-bağış mabuzları, abone kartları ve abone sayısı, abone süreleri, son satılan gazete sayısı vs. gibi teknik bilgiler derhal uygun bir biçimde şube ve temsilcilikler mali sorumlularına devredilmelidir.

2. Kadın örgütü şube ve temsilciliklerinin olmadığı yerlerde satış gelirleri ve kadın gazetesi adına toplanan bağışlar kadın örgütü merkez saymanlığına gönderilecektir. Posta gecikmeleri, paranın dönme süresinin uzaması vs. gibi aksaklıklar sonucu gazetenin çıkışının gecikmemesi için gazete ödemeli gönderilecektir. Eski abonelerle ilgili bu abonelerin karşılığının kadın örgütü merkez saymanlığında olmayışından doğacak mali sorunların halli için eski abonelerin kaçınıcı sayıda başladığı, süresi, abone sayısı gibi bilgileri içeren rapor bir hafta içinde kadın örgütü merkez saymanlığına gönderilmelidir.

3. Gazetenin bağımsızlaşması, sayfa sayısının 12'ye çıkması (örgütlenme, eğitim-prop açısından büyük olumluluklar getireceği son derece sevindiricidir) basım giderlerindeki ölçsüz artışlar kadın örgütünün kuruluşdaki merkezi harcamaları ve şube ödentilerinden henüz yararlanılmadığı bir dönemin yaşanmakta oluşu gazetenin satış fiyatının 5.- TL olarak artışını getirmiştir. Bu durumda eski abonelerin getireceği mali yükümlülüklerin ortadan kaldırılması düşünülerek gazete eski abone sayısı ve elden satılan gazete sayısı tümü birlikte indirimli olarak 400 krş. üzerinden gönderilecektir.

4. Gazetenin kadın örgütüne devredilmesiyle abone dağıtım, haber yazı vb. çalışmalarda daha geniş kadın kesimleri seferber edilebilecek ve kadın örgütünün yaygınlaşmasını getirecek şartların yaratılması yolunda olsun, demokratik görevleri yanında partili olmanın gereklerini yerine getirmede, kadınlar içindeki siyasi çalışmada sağlayacağı kolaylıklar, olumluluklar da düşünülerek mali işlerin devredilmesinde esnek, ayrıntılı bilgi vermek sorumluluğu, devralacak arkadaşları geliştirmeyi amaçlayan ve mevcut deneylerin aktarılmasına yönelik davranılmaya özen gösterilmelidir. Örneğin toplantılardan azami gelir sağlanması, gelir getirici işlerin planlanması vs. gibi mali konular hep İKB'larının sorumluluğundadı. Bu konularda yardım edilmelidir.

5. Pankart, mabuz koçanları, yukarıda sözü edilen bilgiler daha sonraki çalışmaların düzenliliği ve gelişmesi düşünülerek yazılı ve ayrıntılı dosyalanmış olarak devredilmelidir. Gazete dağıtım ve yayın çalışmalarında eskiden olduğu gibi Ankara kadın gazetesi adresi ile olan bağlantı sürdürülecektir. Bağışlar Nefise Akçelik İşBankası Kızılay Şubesi Hesap No: 37 671-E gönderilmelidir.

Çalışmalarınızda başarılar, kardeşçe selamlar.

Merkez Yürütme Kurulu onayı ile
Merkez Kadın Bürosu